
UCHWAŁA NR XXXIV/262/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 20 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości oznaczonych numerami działek: 
791/7, 23/1, 19/2, 769/8, 789/3, 17/6, 769/12, 790/1, 22/1, 1421/1, 773/16, 783/6 i 783/8, położonych w  obrębie 

ewidencyjnym Warszkowo w Gminie Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579,1948)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych  
oznaczonych numerami działek: 791/7 o powierzchni 0,0054 ha, 23/1 o powierzchni 0,0031 ha, 19/2 o powierzchni 
0,0148 ha, 769/8 o powierzchni 0,0047 ha, 789/3 o powierzchni 0,0089 ha, 17/6 o powierzchni 0,0144 ha, 769/12 
o powierzchni 0,0049 ha, 790/1 o powierzchni 0,0039 ha, 22/1 o powierzchni 0,0028 ha, 1421/1 o powierzchni 
0,0136 ha, 773/16 o powierzchni 0,0049 ha, 783/6 o powierzchni 0,0054 ha oraz 783/8 o powierzchni 0,0037 ha, 
położonych w obrębie eiwdencyjnym Warszkowo w Gminie Sławno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 9D1D0034-E78A-4A66-8BAA-E6B98CA6E92A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Sławno zamierza nabyć odpłatnie od osób fizycznych działki oznaczone numerami: 791/7 o pow.
0,0054 ha, 23/1 o pow. 0,0031 ha, 19/2 o pow. 0,0148 ha, 769/8 o pow. 0,0047 ha, 789/3 o pow. 0,0089 ha,
17/6 o pow. 0,0144 ha, 769/12 o pow. 0,0049 ha, 790/1 o pow. 0,0039 ha, 22/1 o pow. 0,0028 ha, 1421/1 o
pow. 0,0136 ha, 773/16 o pow. 0,0049 ha, 783/6 o pow. 0,0054 ha, 783/8 o pow. 0,0037 ha, które położone są
w obrębie ewidencyjnym Warszkowo w Gminie Sławno, w celu poszerzenia istniejącej gminnej drogi
publicznej nr 170054Z (działka nr 1).

W celu nabycia prawa własności nieruchomości, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym, konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Sławno przedmiotowej uchwały.

Id: 9D1D0034-E78A-4A66-8BAA-E6B98CA6E92A. Uchwalony Strona 1




